PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 2024.04.29-0004 - DATA: 08/07/2024

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTO DECLARAÇÃO

ATIVIDADE:
09 - GERAÇÃO, TRANSMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
09.13 - GERAÇÃO, TRANSMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA

ESPECIFICAÇÃO:

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: UFV 9ENERGIA F3 GERAÇÃO DE ENERGIA LTDA

CNPJ/CPF: 47.703.845/0001-07

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: AVENIDA SABINO VIEIRA CAVALCANTE , 536 - SANTA URSULA - CEP: 63630-000

CIDADE/UF PEDRA BRANCA-CE

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
A UFV 9ENERGIA F3 GERACAO DE ENERGIA LTDATORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE E URBANISMO DE PEDRA BRANCA A LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTODECLARAÇÃO (LSA) PARA

ATIVIDADE DE MINIGERAÇÃO DISTRIBUÍDA DE ENERGIA ELÉTRICA A PARTIR DE FONTES RENOVÁVEIS

(FOTOVOLTÁICA), NA CIDADE DE PEDRA BRANCA, A LOCALIZAR-SE NA AV. SABINO VIEIRA CAVALCANTE, 536 (BR - 226),

SÍTIO ITAMBI- ZONA RURAL. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E

INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA REFERIDA SECRETARIA MUNICIPAL.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/9598

Pedra branca/CE, 08 de Julho de 2024

CODESSUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL SUL

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/9598
Image not found or type unknown

aAmbiental

CNPJ: 08.873.411/0001-01

RUA ALUIZIO SARAIVA, 22, CENTRO - CEP.: 63605-000 - PIQUET CARNEIRO-CE
CNPJ: 08.873.411/0001-01|Site: https://codessul.ce.gov.br